
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 197/2021 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen tapahtumatakuusta koronapande-

mian aikana 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Leena Meren /ps näin kuuluvan 

kirjallisen kysymyksen KK 197 vp: 

Mikä on syy tapahtumatakuun rajaamisesta aikavälille 1.6.-30.9.2021 ja voiko ministeri 

tehdä esitykseen muutoksia siten, että tuki alkaisi jo aiemmin ja huomioisi siis tapahtuma-

järjestäjien tilanteen paremmin? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Tapahtumatakuun taustalla on pandemiatilanteen kehittyminen ja valtion vastaantulo tapahtumien 

rahoittamisessa. Hallituksen exit-strategia määrittelee, miten tapahtumia voidaan alkaa turvalli-

sesti järjestämään. Voimassa olevat kokoontumisrajoitukset käytännössä estävät tapahtumien 

kannattavan järjestämisen toukokuussa, kesäkuussa on mahdollista, että kokoontumisrajoituksia 

lievennetään. Tämä riippuu pandemiatilanteen kehittymisestä.  

Hallituksen exit-strategian mukaan toukokuussa voidaan järjestää vain hyvin rajoitetusti tapahtu-

mia. Hallitus on myös pandemiatilanteen vuoksi siirtänyt kuntavaalit kesäkuussa pidettäväksi. 

Tilanne toukokuussa ei näin ollen mitä todennäköisimmin ole sellainen, että olisi ylipäätään pe-

rusteltua luoda kannustimia tapahtuma-alalle tapahtumien järjestämiseen. 

Tapahtumatakuuta koskeva hallituksen esitys on annettu eduskunnalle 6.5., mikä tarkoittaa, että 

ei ole pidettävä todennäköisenä lain voimaantuloa ainakaan ennen HE:ssä kaavailtua voimaantu-

loajankohtaa eli 1.6. Luonnos hallituksen esitykseksi oli lausunnoilla 29.3.-7.4. saaden jossain 

määrin ristiriitaisen vastaanoton. Esitystä muokattiin huomattavasti ja sitä on valmisteltu yhdessä 

myös eräiden muiden tapahtuma- ja kulttuurialan toimien kanssa, joihin liittyy eräitä opetus- ja 

kulttuuriministeriön avustustoimia sekä työ- ja elinkeinoministeriössä vireillä oleva yrittäjien työ-

markkinatuki, jota koskevat hallituksen esitys on tarkoitus esitellä viikolla 19. 

  



Tapahtumatakuuta koskevan hallituksen esityksen mukaan tapahtuma-alalle on suunnattu erilai-

sia tukia ja avustuksia arvion mukaan yhteensä noin 245 miljoona euroa, kun mukaan lasketaan 

Business Finland -kehittämistuet, kustannustuet, yksinyrittäjien tuki, ELY-keskusten kehittämis-

tuet sekä erilaiset opetus- ja kulttuuriministeriön avustukset. Kustannus-tukilakiin lisättiin huhti-

kuussa yksinyrittäjien asemaa parantavat säännökset sekä sulkemiskorvaus. Kustannustukilain 

jatkoa valmistellaan parhaillaan. Uudet OKM-toimet ovat kooltaan 127me ja tapahtumatakuun 

suuruudeksi on arvioitu 80me. 

 

Helsingissä 12.5.2021 

Elinkeinoministeri Mika Lintilä 


